
FEDERALE OVERHEIDSDIENST VOLKSGEZONDHEID,
VEILIGHEID VAN DE VOEDSELKETEN

EN LEEFMILIEU

[C − 2021/30111]

4 JANUARI 2021. — Ministerieel besluit voor de toepassing van
bijlage 1, deel 1, 3, d), i), 1 van het koninklijk besluit van
29 juni 2018 tot vermindering van de broeikasgasintensiteit van
transportenergie

De Minister van Leefmilieu,

Gelet op de wet van 21 december 1998 betreffende de productnormen
ter bevordering van duurzame productie en consumptiepatronen en ter
bescherming van het leefmilieu, de volksgezondheid en de werkne-
mers, artikel 5, § 1, eerste lid, 1°, 3°, 5°, 6°, 11°en 12°, gewijzigd bij de
wetten van 27 juli 2011 en 16 december 2015;

Gelet op het koninklijk besluit van 29 juni 2018 tot vermindering van
de jaarlijkse broeikasgasemissies door transportenergie, bijlage 1,
deel 1, 3, d), i), 1,

Besluit :

Artikel 1. Het certificatiesysteem van Duitsland “Ordinance offset-
ting upstream emission reductions against the greenhouse gas quota”
van 22 januari 2018 wordt goedgekeurd.

Brussel, 4 januari 2021.

De Minister van Leefmilieu,
Z. KHATTABI

2777MONITEUR BELGE — 20.01.2021 — BELGISCH STAATSBLAD

 h
ttp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
B

el
gi

sc
h 

S
ta

at
sb

la
d 

d.
d.

 2
0-
01
-2
02
1


